
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 417-7-1-11/22

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив OKRUŽNO TUŽILAŠTVO U BIJELJINI

ИДБ/ЈИБ 4400434540006

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Робе, Куповина

 
II 2. Подјела на лотове
 

Не

 
II 3. Да ли је закључен оквирни споразум?
 

Не

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Nabavka računara i računarske opreme

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 30000000-9 Канцеларијске и рачунарске машине, опрема и
потрепштине осим намјештаја и пакета програмске
подршке

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:5.1.2023. u 7:39
Извјештај креирао: DANKA PRODANOVIĆ

1 / 3



 
II 5. Трајање уговора или рок извршења
 

Rok isporuke prema ponudi najpovoljnijeg ponuđača

 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 
III 1. Врста поступка
 

Конкурентски захтјев

 
III 2. Критериј за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли je кориштена е-аукција?
 

Да

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

 
III 5. Исход поступка
 

Додијељен

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 TRGOVINSKA RADNJA "TECHNO SHOP
BN"

4510966730008 Биjeљинa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

6467,10

 
IV 2.б. Датум закључења уговора
 

28.12.2022.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

6

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда

2 / 3



 
6

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ у КМ
 

6467,10

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ у КМ
 

10500,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

3 / 3


